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Produktbezeichnung Gusteria Emmentaler 6x 1000g Seite: 1
Scheiben geschnitten, Datum: 12.10.2020
Artikelnummer 700100 KRISTINAR
Marke: Gusteria
Variante: Emmentaler in Scheiben

1. Allgemeine Produktdaten VE EVE

Breite (cm, Front) 39,60 13,00

Hohe (cm) 26,50 38,50 Identitédtskennzeichen

Tiefe (cm) 14,70 4,50 Verpackung: DE BY 13136 EG

Einheit pro Karton 6

Einheit pro Lage 9 54 Warennummer: 04069013

Einheit pro Palette 54 324

Lagen pro Palette 6 MWSt % 10%

Gewicht netto (kg) 6,0000 1,0000 RLZ ab Anlieferung

Gewicht brutto (kg) 6,4100 1,0301| FD-Lager in Tagen: 40

GTIN-13: 9006037000595| 9006037000588 Sprachen:

GTIN-14: 09006037000595 DE SI

SAN:

2. Palettenangaben

Abmessung (exkl. Palette - LxBxH cm): 120x80 x 88,2

Abmessung (inkl. Palette - LxBxH cm): 120x80 x 102,6

Gewicht Palette (exkl. Palette - kg): 346,1

Gewicht Palette (inkl. Palette - kg): 366,1

Palettenart: Europaletten

3. Zusammensetzung

Késeart / Funktionsbez.: Hartkase

Ursprung: Kuh

Zutaten:

pasteurisierte KUHMILCH, Speisesalz, Reifungskulturen, mikrobielles Lab

4. Verkehrsbezeichnung

Emmentaler 45 % Fetti. Tr.

5. Nahrwertangaben pro 1009 6. Sonstiges

Brennwert in KJ: 1532 Lactosefrei: ja

Brennwert in kcal: 369 Glutenfrei: ja

Fett (9): 29,00 Bio: nein

davon gesattigte Fettsauren (g): 20,00 Bio-Kontrollnummer:

Kohlenhydrate (g): 0,00 Lab-Art: mikrobiell

davon Zucker (g): 0,00 Laufzeit nach Offnen: 3 -4 Tage

Eiweil3 (g): 28,00 Reifezeit:

Salz (g): 0,70 Rinde zum Verzehr geeignet: ohne Rinde
Ursprungsland: Deutschland
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7. Weitere Angaben

Hersteller GLN-Nummer:
Verpackung:

Lagerung:

Transport:

Kennzeichnung an der Ware:

Allergene:

4004164000001

Schale (Tiefziehfolie: A-PET/PE) mit Oberfolie (Verbundfolie: OPA/PE)
gekihlt (+4°C bis +8°C)

gekihlt (+4°C bis +8°C)

unter Schutzatmosphére verpackt

Milch und Milchprodukte

GVO: enthalt keine kennzeichnungspflichtigen GVO’s nach EU - Verordnung 1829/2003 und
1830/1989

GPC-Nummer: 10000078

Zusétzliche Informationen:

8. Packstoff-Daten per Pkg ing

Papier Haushalt 1,210

Papier Gewerbe 37,425

Kunststoff Haushalt 25,570

9. Priifmerkmale - Sensorisch

Aussehen:

Geruch:

Geschmack:

Textur:

rindelos glatte Oberflace, vereinzelt moéglichst gleichmaBiige Kirschlochung, gelb bis
mattgelb

mild aromatisch, nusskernartig
mild aromatisch, nusskernartig

elastischer geschmeidiger Teig

10. Prifmerkmale - Bakteriologisch

Listeria monocytogenes / 25 g
Salmonella sp./ 25 g
Staphylococcus aureus / g
Coliforme Keime / g
Escherichia coli/ g

negativ
negativ
<100

< 10.000
<100

11. Riickstandsanalytik

Das Produkt enspricht den giltigen EU - lebensmittelrechtlichen Bestimmungen (Gesetze, Verordnungen und Richtlinien)

12. Labelinformationen

Genusstauglichkeits-Kennzeichen

Grlner Punkt - ARA
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13. Imagetext

Gusteria Emmentaler - das ist mild-wirziger Emmentaler nach traditioneller Rezeptur in Scheiben geschnitten und daher
sofort servier- bzw. verzehrfertig! Die groBen Lécher und der fein-nussige Geschmack sind charakteristisch fir diesen
Kase.

14. Foto




